
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 59245

Prodej, pozemky/zahrada, 521 m2, Na Losech, Louny, Louny [ID
59245]
Na Losech, Louny

1 590 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Celková plocha: 521 m2 Druh pozemku: zahrada

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji krásnou zahradu s útulnou zděnou chatou v okrajové části
zahrádkářské kolonie města Louny – Na Losech. Tento prostorný pozemek je ideálním místem pro odpočinek a
relaxaci, daleko od městského ruchu, a přesto v dosahu všech městských vymožeností.
Hledáte-li místo pro vaše víkendové úniky do přírody nebo prostor pro rodinné setkání, právě jste našli to pravé. Naše
nabídka zahrnuje:

• Podsklepenou zděnou chatu s podkrovím, která poskytuje dostatek prostoru pro ubytování rodiny či přátel
• Chata je vybavená kuchyňským koutem
• Vytápění krbovými kamny
• Součástí chaty je i oddělená dílna, kterou lze využít i jako skladový prostor
• K dispozici též sprchový kout
• Zdroj teplé vody zajišťuje bojler a průtokový ohřívač
• Vlastní studna poskytující dostatek užitkové vody pro potřeby zahrady i chaty
• Elektrická přípojka
• Suché WC
• Velký pozemek, který je plně oplocen, nabízí dostatek soukromí
• Zapuštěný bazén s vlastní filtrací a venkovní sprchou
• Příjezdová cesta je po obecní komunikaci s možností parkování přímo před zahradou či na pozemku zahrady



Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

• Lokalita nabízí klidné a příjemné prostředí s rychlým spojením do centra Loun a okolní přírody

Nenechte si ujít šanci stát se majitelem tohoto kouzelného místa, kde si můžete vychutnávat klidná rána a
nezapomenutelné večery pod hvězdami.
Zahradu je možné financovat hypotečním úvěrem, se kterým Vám rádi pomůžeme. Pro více informací nebo domluvení
prohlídky nás neváhejte kontaktovat. ID 59245
Těšíme se na vaši návštěvu a případné dotazy.


